Dū autē eis, Reges gentiū dñant eorū & qui p̄tate hñt sup eos bñficia vocantur, vos autē non sic; s; qui maior est i vobis fiat sicut unior; & qui precessor ē sicut ministrator. **P**rius quis maior est qui recumbit an qui ministrat. **R**onne qui recumbit. Ego at i medio v̄m sum sicut qui ministrat. Vos autē estis q̄ p̄malistis metū i tentatiōib; meis; & ego dispono vobis sicut dispositus i p̄i meus regnū ut edatis & bibatis sup mē sam meā i regno meo; & sedetis sup thro nos duodecā iudicantes duodecā tribus isrl.

Sicut tonus esse moris solz. **L**ōnis eius. **I**n scriptura s; exempla precedentur p̄m (quib; ad meliora p̄ficiant; quibusq; agnitis de suis actib; humiliantur) inquire; sit eōdē ratio reprobi si quid forte i electis reprehensibile repererūt; quasi ex eo suas neq; tias obrectur; aut p̄ iusto defensur; libentissime solent amplecti. **G**ales etiā recolunt tenac; q̄ fca ē dissensio inter barnaban & paulus; ita ut discrederent ab invicē; q̄ q̄ idē paulus ait, Cum enī inter vos sit zelus & contentio nōne carnales estis; nōne homines estis. **Q**uasi nobis infirmitas sc̄ptimitanda p̄ponatur; & nō aliud pot̄. **Q**ua qualiter de infirmitate fortes facti sunt i bello. **H**oc maxie in loco ubi & ip̄a cōtentō; eorū causa nob ē incognita. **N**eq; enī ingredi bile ē q̄ iuxta hōc q̄d alibi precipitur. **C**ontendite intrare p̄ angustā portā; honore inire; p̄venientes. **V**erū qualiter ex causa q̄ tendunt; nos carnales pot̄ non carnalēs discipuli adhuc quid gesserunt; s; sp̄uā

mgz quid uissem uideam? **Laud** hoc e p̄ceptū
Eua, Dū steteris, **Ad vs** Iuravit **Eua** **Sa** enū.
Q **Augustin** ep̄i **Cap** Labia sacer. **R** **Iura**
uit, **h̄y** **Iste** **h̄fessor** **Eua** **Iustu** **deduxit**, **O**
ppa **de** **sco** **hermete** **an** **Et** **ius** **vir**, **O** **o** **ppria**,
de **sco** **Delagio** **an** **hic** **vir** **despi** **O** **o** **propria**,
In **uita** **Rege**, **confes** **h̄y** **Confessor** **dei**, **Duo** **no**
cturnu **dignit** **de** **sco** **hermete** **sic** **de** **uno** **niue**,
Ter **ant** **de** **sco** **Augustino** **sic** **de** **uno** **confes** **&**
pontifex, **Eua**, **Dos** **estis** **sal**, **Laudes**, **Ere** **sa**
cerdos, **Eua** **Amant** **de** **sco** **hermete** **hic** **e** **vere**,
de **sco** **Delagio** **Qui** **vult** **renire**, **Ad** **vs** **Iura**
uit **Q** **Cap** **&** **sequia** **de** **sco** **Joanne**,
In **derollant** **sa** **Joanus** **lupist** **Cap**,
Democra **Re** **misit** **herodes**, **Hym** **asserit** **equi**,
Iustus **ut** **palma**, **Eua** **Arguet** **herodem**,
Joanes **pr** **herodiae** **qua** **tulerat** **sci** **suo** **philip**
po **procein**, **O** **o** **ppa** **de** **sco** **Augustino** **Iste**
et **q** **an** **deu** **de** **sco** **hermete**, **Iste** **scius** **plage** **dei**,
de **sa** **Sabina** **Veni** **sponsa** **de** **sco** **Abelso** **an**
Sacerdos, **In** **uita** **Rege** **m̄m** **h̄y** **Martyr**
dei, **Duo** **noctur** **diat** **ut** **hate** **de** **uno** **niue**.